
 
 

VÄLGÖRENHETSTÄVLING TILL FÖRMÅN för Min Stora Dag 
Hjälp svårt sjuka barn att förverkliga en dröm 

 
Naggur, Sveriges sydligaste islandshästförening har för tredje året i rad 
initierat en välgörenhetskeppni (tävling) där intäkterna från tävlingen 
oavkortat går till välgörande ändamål. I år går intäkterna till Min stora 
Dag som är en Stiftelse som hjälper svårt sjuka barn och ungdomar att 
förverkliga sina önskedrömmar. Det kan vara allt från att få en hundvalp, 
simma med delfiner, träffa sin stora Idol (många av Sveriges artister och 
idrottare ställer gärna upp för att hjälpa barnen) eller uppleva en sista resa 
med familjen. Över 1000 barn får varje år glädje av Stiftelsens bidrag. 
 
Tävlingen äger rum lördagen den 29 augusti på Margaretehof i Skåne. 
Vi vill uppmuntra till sponsring från företag, föreningar och 
privatpersoner! 
 
De sista åren hade vi över 90 startande. 
 
2007 gick intäkterna till SOS Barnbyar (öronmärkt till Astrid Lindgrens 
Barnby) då fick vi ihop hela 33.000 kr. 
 
2008 var det Hopp – Riksorganisationen mot sexuella övergrepp som fick 
ett härligt bidrag på så mycket som 36.000 kr. 
 
Och nu 2009 ska vi hjälpa Min Stora Dag. Hur mycket ska vi lyckas få ihop 
till dem? 
 
 
Pengarna kom från startavgifter, sponsorer, lotteri och caféförsäljning. 
 



Tävlingsformen kommer att vara Firmakeppni, en framförallt på Island men 
även i Sverige, populär tävlingsform. I Firmakeppni rider man den gångart 
hästen är bäst på och visar hästen från dess bästa sida. Man får byta 
gångart hur många gånger man vill.  
 
Den häst "domarna helst vill ta med sig hem" vinner. 
 
Alla är välkomna att tävla och det kommer att vara allt från handikapps-
/barnklass, där man rider med ledare, upp till elitklass där vi får se riktigt 
flotta tävlingshästar. Helst skall man vara sponsrad av ett företag (firma), 
men på många Firmakeppni går det att delta även utan sponsring 
 
Är ni intresserade att sponsra så kontakta Juliane Klink för mer information. Vi är 
glada för alla bidrag som lämnas stora som små, både priser till de tävlande 
ekipagen och lotteriet och pengar som direkt går till Min stora Dag. Ni bestämmer 
själva vad ni vill sponsra med. 
 
Ni kommer att synas på Naggurs hemsida med länk till egen hemsida och finnas 
med i ett speciellt sponsorblad där alla sponsorerna är med, med sina 
kontaktuppgifter. Även på tävlingsplatsen kommer ni att synas via speakern och 
på olika anslag. Dessutom kommer varje ekipage att tilldelas ett företag som de 
tävlar för. 
 
För er som redan var med och sponsrade de sista åren så vill jag härmed tacka 
ytterligare en gång och hoppas att ni även i år kommer att lämna ett bidrag. 
 
Mvh Juliane Klink 
 
Tävlingsansvarig i Naggur 
juliane.klink@telia.com 
070-279 80 84 
Naggurs Bg: 5580-1401 
 
Priser kan skickas/lämnas till 
Juliane klink 
Stenbrottsvägen 386-23 
27033 Vollsjö   
Vi har även möjlighet att hämta i Sjöbo, Malmö och Lund 
 
 
Vill ni veta mer om MIN STORA DAG går in på deras 
Hemsida www.minstoradag.org 
 


